

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31800 งานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข

2. 11 ตอนควบคุม 0401 ตอน สากลเหล็ก - กกไม้แดง ระหว่างกม.178+228 – กม.179+025

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง) / กรมทางหลวง

3. วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0401 ตอน

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,500,000.00 บาท

สากลเหล็ก - กกไม้แดง ระหว่าง กม:178+228 – กม:179+025

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการจ้างเหมา เปิดจุดกลับรถ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 9,494,097.53 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัฒนา เพชรสุรียา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.พิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)(ว)

7.2 มณฑล เพ็งจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ทศกร ท่วมยัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจากก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31800 งานปรับปรุงทางหลวง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0401 ตอน สากเหล็ก - กกไม่แดง ระหว่าง กม.178+228 - กม.179+025 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT	ตร.ม.	350.000	123.08	43,078.00	1.3423	165.21	57,823.59
2	1.2 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB & GUTTER	ม.	75.000	32.15	2,411.25	1.3423	43.15	3,236.62
3	1.3 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	6,394.000	3.67	23,465.98	1.3423	4.92	31,498.38
4	1.4 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	606.000	49.27	29,857.62	1.3423	66.13	40,077.88
5	1.5 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,716.000	127.19	218,258.04	1.3423	170.72	292,967.76
6	1.6 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	40.000	64.78	2,591.20	1.3423	86.95	3,478.16
7	1.7 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	40.000	330.52	13,220.80	1.3423	443.65	17,746.27
8	1.8 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	278.000	536.36	149,108.08	1.3423	719.95	200,147.77
9	1.9 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	438.000	330.52	144,767.76	1.3423	443.65	194,321.76
10	1.10 SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	324.000	282.52	91,536.48	1.3423	379.22	122,869.41
11	1.11 SAND FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	80.000	590.27	47,221.60	1.3423	792.31	63,385.55

พัฒนา เพชรสุริยา

28 มีนาคม 2567 10:05:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกแก่ผู้ใช้ทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31800 งานปรับปรุงทางหลวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0401 ตอน สากเหล็ก - กกไม้แดง ระหว่าง กม.178+228 - กม.179+025 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวง/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.12 SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	65.000	550.27	35,767.55	1.3423	738.62	48,010.78
13	1.13 PRIME COAT	ตร.ม.	1,380.000	30.49	42,076.20	1.3423	40.92	56,478.88
14	1.14 TACK COAT	ตร.ม.	1,380.000	9.35	12,903.00	1.3423	12.55	17,319.69
15	1.15 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	1,380.000	220.31	304,027.80	1.3423	295.72	408,096.51
16	1.16 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	1,380.000	219.46	302,854.80	1.3423	294.58	406,521.99
17	1.17 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	650.000	667.15	433,647.50	1.3423	895.51	582,085.03
18	1.18 EXPANSION JOINT	เมตร	11.000	580.78	6,388.58	1.3423	779.58	8,575.39
19	1.19 CONTRACTION JOINT	เมตร	90.000	382.37	34,413.30	1.3423	513.25	46,192.97
20	1.20 DUMMY JOINT	เมตร	26.000	45.89	1,193.14	1.3423	61.59	1,601.55
21	1.21 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	144.000	109.78	15,808.32	1.3423	147.35	21,219.50

พัฒนา เพชรสุริยา

28 มีนาคม 2567 10:05:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 งานอำนวยความสะดวกแก่ผู้ประกอบการขนส่งทางถนน รหัสงาน 31800 งานปรับปรุงทางหลวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0401 ตอน สากเหล็ก - กทม.ไม่แดง ระหว่าง กม.178+228 - กม.179+025 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (รังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	1.22 R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.60 M. CLASS II	ม.	32.000	1,242.66	39,765.12	1.3423	1,668.02	53,376.72
23	1.23 R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.60 M. CLASS III	ม.	512.000	942.66	482,641.92	1.3423	1,265.33	647,850.24
24	1.24 RC MANHOLE TYPE "A" FOR R.C.P. DIA 0.60 M. WITH R.C. COVER	แห่ง	35.000	6,553.57	229,374.95	1.3423	8,796.85	307,889.99
25	1.25 R.C.GUTTER	ม.	512.000	360.00	184,320.00	1.3423	483.22	247,412.73
26	1.26 CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	92.000	580.00	53,360.00	1.3423	778.53	71,625.12
27	1.27 RC SLAB WALK WAY 7 CM. THICK	ตร.ม.	210.000	213.13	44,757.30	1.3423	286.08	60,077.72
28	1.28 REFLECTING TARGET ON CURB	อัน	8.000	110.00	880.00	1.3423	147.65	1,181.22
29	1.29 ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF) (กรณีมีหลอด)	ต้น	36.000	30,678.30	1,104,418.80	1.3423	41,179.48	1,482,461.35

พัฒนา เพชรสุริยา

28 มีนาคม 2567 10:05:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกอำนวยความสะดวกปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31800 งานปรับปรุงทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0401 ตอน สากเหล็ก - กกแม่แดง ระหว่าง กม.178+228 - กม.179+025 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (รังทอง)/กรมทางหลวง

พัฒนา เพชรสุรียา
(พัฒนา เพชรสุรียา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑล เพ็งจันทร์
(มณฑล เพ็งจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศกร ท่วมย้ง
(ทศกร ท่วมย้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง